



Kamięnsk, dnia 20.07.2017 r.

Nasz znak: **IOŚ.271.3.2017**

## ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW – nr 2

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „BUDOWA BOISKA W PYTOWICACH WRAZ ZE ZJAZDEM Z DROGI POWIATOWEJ” opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 548171-N-2017 dnia 10.07.2017 r.

W odpowiedzi na zapytanie oferenta, które wpłynęło do Zamawiającego poprzez e-mail w dniu 14.07.2017 r., w trybie art. 38 ust. 1 i ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. DZ. U. z 2015 poz. 2164 ze zm.) wyjaśnia, iż

### Pytanie 1

Wymagana jest gwarancja 3-5 letnia, co z pielęgnacją boisk - kto się będzie tym zajmował?

### Odpowiedź 1

Pielęgnacją boisk w czasie budowy będzie zajmował się wykonawca.

Po odbiorze końcowym zajmował się tym będzie Gmina Kamięnsk.

### Pytanie 2

Jak będą podlewane boiska? Czy jest w pobliżu dostęp do wody?

### Odpowiedź 2

W pobliżu boiska zlokalizowany jest hydrant z którego będzie czerpana woda do jego podlewania.

*2 up. Burmistrze*  
**KIEROWNIK  
REFERATU I.O.Ś.**  
*Ilona Bapasiewicz*